
Karneval recyklovaných halucinací

Bratrstvo luny

Když tenkrát Charles Baudelaire
Před tribunálem stál
Málokterý smrtelník
Jeho verše znal

V srdci poezie vzpoury
Skrytý rituál
Mozaika třísek touhy
Jež kat sesbíral

Čas se houpe v bocích
Jak dívka v Moulin Rouge
Dorian po těžkých nocích
Před plátnem drží nůž

Armáda hrůzných mračen
Rozhoupala zvon
V davu paniky je vláčen
Kdo zradil cestu svou

Strach pak svléká z kůže
Člověk ztrácí tvář
Hynou i rudé růže
Když se odevzdáš

Čas se houpe v bocích
Jak dívka v Moulin Rouge
Gray po těžkých nocích
Před plátnem drží nůž

Muka neprožitých vášní
Bytosti ruinují
Karneval a masky
Naděje vracejí

V koloběhu věčném
Kruhu halucinací
Recyklujeme vděčně
Díla, která povznáší

Čas se houpe v bocích
Jak dívky v Moulin Rouge
Obraz náš nenese život
Do něj vražte nůž!

Karneval recyklovaných 
Halucinací
Duše smrtelníků
Povznáší

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

